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FT 2760.010 - Sichtfenster fur AX

Fir Anbau an AX Gehause anstelle der Tiir und an Flachen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausfihrung
Produktbeschreibung

Material

Lieferumfang
Schutzart IP nach EN 60 529

Passend fiir Artikel-Nr.

Passend fr

Abmessung

Sichtbare Flache

© Rittal 2025

FT 2760.010

60-er Profil
Fir Anbau an AX Gehause anstelle der Tir und an Flachen.

Rahmen: Aluminium, natur eloxiert
Glasscheibe: Acrylglas

Inkl. Kunststoff-Handgriff mit Sicherheits-Einsatz Nr. 3524 E
IP 54

1039.000
1339.000
1009.000

Gehausetyp: AX
Breite: = 600 mm
Hohe: =380 mm

Breite: 597 mm
Hohe: 377 mm
Tiefe: 62 mm

Sichtfensterbreite: 537 mm
Sichtfensterhohe: 317 mm



Eigenschaften

Aufbautiefe fiir Komponenten
(max.)

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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58 mm

1 Stick

3.245

3.3

76101000
4028177938571
EC002527
EC002527

27182204



