## Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





# FT 2760.010 Sichtfenster

Stand: 12.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



#### FT 2760.010 - Sichtfenster für AX

Für Anbau an AX Gehäuse anstelle der Tür und an Flächen.







### Eigenschaften

Artikel-Nr.	FT 2760.010
Ausführung	60-er Profil
Produktbeschreibung	Für Anbau an AX Gehäuse anstelle der Tür und an Flächen.
Material	Rahmen: Aluminium, natur eloxiert
	Glasscheibe: Acrylglas
Lieferumfang	Inkl. Kunststoff-Handgriff mit Sicherheits-Einsatz Nr. 3524 E
Schutzart IP nach EN 60 529	IP 54
Passend für Artikel-Nr.	1039.000
	1339.000
	1009.000
Passend für	Gehäusetyp: AX
	Breite: = 600 mm
	Höhe: = 380 mm
Abmessung	Breite: 597 mm
	Höhe: 377 mm
	Tiefe: 62 mm
Sichtbare Fläche	Sichtfensterbreite: 537 mm
	Sichtfensterhöhe: 317 mm

© Rittal 2025

## Eigenschaften

Aufbautiefe für Komponenten (max.)	58 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	3.245
Bruttogewicht	3.3
Zolltarifnummer	76101000
EAN	4028177938571
ETIM 9	EC002527
ETIM 8	EC002527
ECLASS 8.0	27182204

© Rittal 2025 3